
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

01.01.2019 00:00 - 01.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280981032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, K 
nádraží, Masarykova 377, Yvona Bozděchová-hotel Kalous

1. 1. 2019 2:29:58

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
280963032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy I 1. 1. 2019 0:23:55 Požár krabice od pyrotechniky.

Stanice Klatovy

280982032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy IV 1. 1. 2019 3:38:54 Likvidace úniku oleje z proražené olejové vany OA.

Stanice Klatovy

280991032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Horažďovice-střed

1. 1. 2019 15:40:40 Zajištění uvolněné vánoční dekorace na sloupu veřejného osvětlení.

Stanice Horažďovice

281007032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká, Sirkařská 974 1. 1. 2019 18:41:34 Spálené potraviny na plotně. Majitel bytu byl předán k ošetření ZZS, protože se 
nadýchal zplodin.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Sušice

Volšovy

Okres Plzeň-město
280959032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Jesenická 1259/5 1. 1. 2019 0:11:46 Požár keře před jednou z bytovek. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Bolevec 

280965032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-jih, Americká 90/11

1. 1. 2019 0:38:13 Požár pyrotechniky na střeše klubu Alfa. Požár uhasila hlídka policie ručním hasicím 
přístrojem.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

280966032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Centrum-jih, Goethova 
295/10

1. 1. 2019 0:39:47 Požár krabice od pyrotechniky.

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany Nedojela

280972032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Centrum-jihozápad, Nerudova 1968/41

1. 1. 2019 0:48:47 Požár uvnitř odstaveného vozidla. Uhašeno kolemjdoucími před příjezdem jednotky.

Stanice Plzeň Střed

280973032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice, 
Vltavínová

1. 1. 2019 0:49:02 Požár kontejneru na papír.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 2. 1. 2019 8:15 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



280974032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Sídliště Bory, 
Dvořákova

1. 1. 2019 0:57:25 Požár krabice od pyrotechniky.

Stanice Plzeň Střed

280979032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí 1. 1. 2019 1:44:58 Požár kontejneru na papír.

Stanice Plzeň Střed

280988032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Koterov, Za Homolkou, Nepomucká 296/19

1. 1. 2019 13:12:05 Otevření bytu a následná asistence ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
281004032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Dobřánky, Chotěšovská 1. 1. 2019 17:13:30 Likvidace několika ohnisek v travním porostu v rámci asistence u ohňostroje.

Dobřany

281011032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Stod, Lelov 1. 1. 2019 21:10:14

Stod

281012032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Chocenice, Chocenická 
Lhota

1. 1. 2019 21:17:39

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
280976032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Brigádnická 1. 1. 2019 1:25:05 Požár krabice od pyrotechniky.

Kralovice

280986032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, 
Nýřany-Staročeské náměstí, Husova 722

1. 1. 2019 12:41:08

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
280992032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Vísky, Vísky, Vísky I 1. 1. 2019 15:48:00 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo se nacházelo na střeše mimo komunikaci. Hasiči 

poskytli řidiči z havarovaného automobilu tepelný komfort, provedli protipožární 
opatření, otočili vozidlo zpět na kola a vytáhli ho na vozovku.

Stanice Rokycany

Mirošov

Okres Tachov
280975032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Tachov, Trpísty, Trpísty 1. 1. 2019 1:21:47 Požár dvou kontejnerů uhašen ručními hasicími přístroji místní jednotky PO.

Stanice Stříbro

Trpísty 

280996032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Tachov, Bor, Bor, Plzeňská 231 1. 1. 2019 16:19:04 Požár v plechovém kontejneru beze škody. Požár vznikl nedbalostí při ukládání 
nevychladlého popelu.

Stanice Tachov

Bor

281010032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stříbro, Milíkov 1. 1. 2019 20:13:20

Stanice Stříbro

281016032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Kšice, Kšice 1. 1. 2019 22:30:40

Stanice Stříbro

HASIČI

23SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 23

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.01.2019 00:00 - 01.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 1. 2019 8:15 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

2 0

Kraj: Ústecký
Okres Most

280970032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Most, Nová Ves v Horách, Lesná 1. 1. 2019 0:42:38

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Chomutov

Jirkov

Stanice Litvínov

Hora Svaté Kateřiny

Nová Ves v Horách

0

HASIČI

1

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

01.01.2019 00:00 - 01.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 2. 1. 2019 8:15 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


